
















 

Rang
Start    

Nr:
ASF-Nr. Bl. Verein Klasse Erg. Erg. Gesamt

1. 109 Schneeweiß Markus 300274 ST SWC All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 194

2. 107 Mahr Alexander 400264 B SBN All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 10 9 9 9 7 94 193

3. 102 Aspeck Bernd 411298  B SBN All 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 90 185

4. 110 Schön Peter 400088 B SBN All 10 10 10 10 9 9 8 8 7 7 88 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 92 180

5. 104 Niggas Alexander 300404 ST SWC All 9 9 9 8 8 7 7 6 6 5 74 10 9 8 8 7 6 5 5 5 4 67 141

6. 111 Kutschera Erich 300453 ST SVB All 8 8 7 7 7 6 5 5 1 1 55 10 10 10 9 8 7 7 6 5 5 77 132

7. 108 Kovacs Michael 300136 ST SWC All 10 9 8 8 8 8 7 6 4 4 72 10 9 8 8 5 5 4 4 4 2 59 131

8. 112 Woldrich Walter 300140 ST SVB All 8 8 7 6 5 5 5 5 4 2 55 10 7 6 6 5 3 2 1 0 0 40 95

1. 106 Mahr Snezana 400053 B SBN Dam 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 8 8 8 8 6 5 82 181

2. 103 Aspeck Anita 411468 B SBN Dam 10 10 10 10 9 9 8 8 8 6 88 10 10 9 9 9 8 6 6 6 6 79 167

3. 105 Niggas Daniela 300406 ST SWC Dam 8 7 7 7 7 6 6 4 4 3 59 10 10 10 8 8 8 7 7 6 5 79 138

Allgemeine Klasse 

Name Sitzend aufgelegt liegend

Damen Klasse 

Wertung: Miriam Hierzer, Ernest Schwarz, Otto Grabner 1 ÖM - ABB 2021 Selbstlader



 

30 30 30 30 28 28 25 25 24 21 271 30 30 29 28 28 26 24 23 22 21 261 532
102 Aspeck Bernd 411298 B SBN All 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 90 185

103 Aspeck Anita 411468 B SBN Dam 10 10 10 10 9 9 8 8 8 6 88 10 10 9 9 9 8 6 6 6 6 79 167

110 Schön Peter 400088 B SBN Sen II 10 10 10 10 9 9 8 8 7 7 88 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 92 180

28 27 25 25 25 24 22 21 15 14 226 30 29 28 27 23 21 20 19 18 16 231 457
111 Kutschera Erich 300453 ST SVB Sen I 8 8 7 7 7 6 5 5 1 1 55 10 10 10 9 8 7 7 6 5 5 77 132

109 Schneeweiß Markus 300274 ST SWC All 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 194

108 Kovacs Michael 300136 ST SWC All 10 9 8 8 8 8 7 6 4 4 72 10 9 8 8 5 5 4 4 4 2 59 131

25 24 23 21 20 18 18 15 14 10 188 30 26 24 22 20 17 14 13 11 9 186 374
104 Niggas Alexander 300404 ST SWC All 9 9 9 8 8 7 7 6 6 5 74 10 9 8 8 7 6 5 5 5 4 67 141

105 Niggas Daniela 300406 ST SWC Dam 8 7 7 7 7 6 6 4 4 3 59 10 10 10 8 8 8 7 7 6 5 79 138

112 Woldrich Walter 300140 ST SVB Sen II 8 8 7 6 5 5 5 5 4 2 55 10 7 6 6 5 3 2 1 0 0 40 95

Jury:                            Klaus Marath, Peter Unterweger, Michael Schrempf, Erich Kutschera, Peter Schön
Schiedsrichter:          Walter Woldrich, Herbert Sallegger, Erich Wilfinger, Klaus Marath, Karl

                       Hausegger, Erich Kutschera, Josef Strommer

Wettkampfleiter:     Josef Adler
ASF Delegierter:       Josef Adler
Auswertung:             Miriam Hierzer, Ernest Schwarz, Otto Grabner 
Wetter:                      beide Tage sonnig, 20 - 24°C

Burgenland 1

2.

Steiermark 1

3.

Mannschafts  Wertung

1.

Steiermark 2

Wertung: Miriam Hierzer, Ernest Schwarz, Otto Grabner 2 ÖM - ABB 2021 Selbstlader


